
 

 

UCHWAŁA NR 473/XLII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem 

na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341)) 

i art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 452/XLI/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Śrem na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 3/2023 Burmistrza Śremu z dnia 5 stycznia 

2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 1 857 188,00 zł, plan po zmianach 

211 226 296,13 zł; 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 182 723 559,08 zł; 

c) pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 28 502 737,05 zł; 

2) w § 2: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 3 857 188,00 zł, plan po zmianach 

213 959 696,13 zł; 

b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 182 311 974,59 zł, w tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 825 960,20 zł; 

c) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 31 647 721,54 zł. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetowy w kwocie 2 733 400,00 zł zostanie sfinansowany 

przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych”; 

4) § 4 kwotę planowanych przychodów zwiększa się do kwoty 8 000 000,00 zł; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 20 000 000,00 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu kwotę 12 000 000,00 zł; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 

1964, 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1248



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu kwotę  2 733 400,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów oraz emisji papierów 

wartościowych kwotę 5 266 600,00 zł.”; 

6) dodaje się § 15a w brzmieniu: „§ 15a. Plan finansowy zadań realizowanych z Funduszu Pomocy określa 

załącznik nr 10.”; 

7) dodaje się § 15b w brzmieniu: „§ 15b. Plan finansowy zadań realizowanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID - 19 określa załącznik nr 11.”; 

8) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów, zmienia 

się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia 

się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji 

w 2023 roku, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - Plan przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej - Fundusz sołecki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

13) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

14) Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej - Plan finansowy zadań realizowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID - 19 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1248



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1248



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1248



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1248



Załącznik nr 7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1248


		2023-02-03T12:04:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




